
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
jako organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311 (803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

         

50 Spr 267/2012 

 

 

R o z h o d n u t í   č. 3 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2012. 

 

         K zajištění činností soudu vyplývajících ze zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 

službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), dále zák. č. 

373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách a zák. č. 375/2011 Sb., kterým se mění 

některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zdravotních službách, zákona o specifických 

zdravotních službách a zákona o zdravotnické záchranné službě a k upřesnění přidělování 

nápadu věcí do senátů 55 EXE a 56 EXE 

 

měním 

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z.č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2012   

 

s účinností od 23.4.2012  takto : 
 

I.  Došlé podněty dle zákona o zdravotních službách se zapisují do rejstříku  

Nc - OPATRO (a rovněž do seznamu věcí P a Nc), a to s výjimkou věcí dle ust. § 

40 cit. zák., které se budou zapisovat do rejstříku L (jedná se o oznámení o 

hospitalizaci pacienta tak, jak byla do rejstříku L standardně zapisována dosud).  

 

II. Došlé podněty dle zákona o specifických zdravotních službách se zapisují do 

rejstříku Nc - OPATRO (a rovněž do seznamu věcí P a Nc), a to s výjimkou věcí 

dle ust. § 24 odst. 3 cit. zák. (souhlas soudu s psychochirurgickým výkonem u 

pacienta, který dovršil věk 18 let a který je ve výkonu vazby, trestu odnětí 

svobody, zabezpečovací detence nebo v ochranném léčení), které se budou 

zapisovat do rejstříku Nt.  

 

III. Pro zápis věcí uvedených v odst. I.  a II. této změny rozvrhu práce se zřizuje 

v rejstříku Nc-OPATRO nový oddíl s názvem OPATRO-ZDRAVOTNÍ SLUŽBY 

pro senáty 10Nc a 28Nc.  

 

IV. Věci uvedené v odstavci I a II této změny rozvrhu práce zapisované do rejstříku 

Nc-OPATRO (a seznamu věcí P a Nc) vyřizují soudkyně senátů 10Nc Mgr. Dana 

Pernetová a 28Nc JUDr. Marie Kříhová.  

 

http://www.justice.cz/


V. Do senátů 55Exe a 56Exe budou zapisovány všechny návrhy na nařízení exekuce, 

které byly podány na základě exekučního titulu, jímž byla  přiznána  pohledávka  

Dopravního podniku hl.m. Prahy z nezaplaceného jízdného (a nikoliv pouze 

návrhy na nařízení exekuce, kde oprávněným je společnost Tessile ditta a.s. nebo 

společnost Tessile ditta services a.s., jak bylo původně stanoveno změnou rozvrhu 

práce č. 1 na rok 2012 - 50Spr.94/2012 ze dne 29.2.2012). 

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 

na internetových stránkách soudu.    

  

 

 V Praze dne 18. dubna 2012 

 

 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3 

  

 


